
Nr postępowania: RG.271.15.2022 Remont z przebudową dróg na terenie gminy Jasieniec 

 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 19.07.2022 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.15.2022          

       Uczestnicy postępowania  

       O zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

 

    Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) –  na 

ROBOTY BUDOWLANE pn. Remont z przebudową dróg na terenie gminy Jasieniec.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający zawiadamia, że: 

1) W dniu 19.07.2022 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy Jasieniec, ul. 

Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie od dnia 

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych - 01.07.2022 r. do dnia 

19.07.2022 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 19 lipca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zamówienia następujące kwoty:   

Część 1: Remont drogi gminnej nr 160612W w miejscowościach Tworki i Justynówka na terenie 

Gminy Jasieniec 

 kwotę  1 235 238,37 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy dwieście 

trzydzieści osiem złotych 37/100); 

 Część 2: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wierzchowina,   gmina Jasieniec 

kwotę  228 527,55 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy pięćset dwadzieścia siedem 

złotych 55/100); 

Część 3: : Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Turowice, gmina Jasieniec 

kwotę 242 865,70 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć 

złotych 70/100). 



Nr postępowania: RG.271.15.2022 Remont z przebudową dróg na terenie gminy Jasieniec 

 

4) Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1: Remont drogi gminnej nr 160612W w miejscowościach Tworki i Justynówka na terenie 

Gminy Jasieniec 

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno- 

Drogowych w 

Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 

05-604 Jasieniec 

Netto: 1 537 088,32  zł 

VAT: 353 530,31 zł 

Brutto: 1 890 618,63 

zł 

 

61 miesięcy 

 

Część 2: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wierzchowina,   gmina 

Jasieniec 

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno- 

Drogowych w 

Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 

05-604 Jasieniec 

Netto: 274 225,00zł 

VAT: 63 071,75 zł 

Brutto: 337 296,75 zł 

 

61 miesięcy 

2  Firma 

Wielobranżowa 

DE-SO Stanisław 

Sowiński 

Dębnowola 71, 

05-600 Warka 

Netto: 243 522,50 zł 

VAT: 56 010,18 zł 

Brutto: 299 532,68 zł  

 

 

61 miesięcy 

 

Część 3: : Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Turowice, gmina Jasieniec 

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno- 

Drogowych w 

Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 

05-604 Jasieniec 

Netto:  292 162,00 zł 

VAT: 67 197,26 zł 

Brutto: 359 359,26 zł 

 

61 miesięcy 



Nr postępowania: RG.271.15.2022 Remont z przebudową dróg na terenie gminy Jasieniec 

2  Firma 

Wielobranżowa 

DE-SO Stanisław 

Sowiński 

Dębnowola 71, 

05-600 Warka 

Netto: 256 816,00 zł 

VAT: 59 067,68 zł 

Brutto: 315 883,68 zł  

 

 

61 miesięcy 

 


		2022-07-19T13:19:04+0200




